CONSELHO DE TRANSPORTE

COLETIVO INTERMUNICIPAL

C.T.I.

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 14/2007

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI,
no uso das atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de  julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nº.s 35399392/06 Viação Itapemirim Ltda, 35485914/06-Laser e Kander Transportes Ltda ME, 35161140/06-São Jorge Turismo Ltda,35348232/06-Nivaldo Rodrigues Costa–ME, 35348348/06-Nivaldo Rodrigues Costa–ME, 35348372/06-Nivaldo Rodrigues Costa-ME, 35348283/06-Nivaldo Rodrigues Costa-ME,35348550/06-Nivaldo Rodrigues Costa-ME
RESOLVE:

NÃO CONHECER, de acordo com o artigo 7º da Resolução CTI nº 17/2006, os recursos interpostos contidos nos processos nºs e MANTER os autos de infração nºs 2942, 3709, 3313, 3478, 3144, 3412, 3413 e 3143.
Vitória, 15 de agosto de 2007

Valdir Antonio Uliana

Presidente do C.T.I.